Municipal año 20254) El D.A. N°715 del 14/07/2025, que designa la Subrogancia de DAF.5) El D.A. N°090 del 22/01/2025 que designa la 
Subrogancia de Tesorería y antecedentes adjuntos.

Decreto

Páguese a: TELEFÓNICA CHILE S.A. Rut 90635000-9

La Cantidad de 71,601 SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS UN PESOS

PÁGUESE EL SERVICIO TELEFONÍA FIJA Y TV SATELITAL N° 612345073 (COMP. B. AZUL); , N° 612345112 
Y N°612345389 (EDIFICIO MUNICIPAL), CORRESPONDIENTES AL PERIODO 19/07/2025 - 18/08/2025.

Correspondiente a:

Documento